國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蕭玄秉宏

電　　話：02-29393091#62175
傳　　真：

電子郵件：134551@nccu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年8月29日
發文字號：政教字第1140028455

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立政治大學114-1學期磨課師(MOOCs)課程海報

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、本校各單位(電子布告欄)

副本：教務處教學發展中心

國立政治大學(以下簡稱本校)114學年度第1學期開設5門主旨：
磨課師(MOOCs)課程，課程於114年9月1日起免費開放報
名，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：
一、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/08/29

1140007894